Приложение №3
к приказу Управления образования
и молодёжи
администрации города Алушта
от «_»2020г. №

ПРОТОКОЛ заседания жюри № от 51 « ■ ‘2(U
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по___________ссгс(/Щъ Сб ' , _______
предмет

Образовательное учреждение:___________- ■ _________________ ________________________ ______________________________
Количество участников: vX Дата и время проведения олимпиады У-С > . z ?

П рисутствовали:
председатель жюри:

Повестка дня:

члены жюри:___ . СеАс УС С
75 с с / Т7 7

f Jf

71 £ Л1и 77

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по_______f >;• ; СС ? (. 4 ((■£ <■ ('(■>. ( С Л/£ С ________________________________________________________ (приложение)
Постановили:
L Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ЪС0м,С*' 'W('(приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри • ■ . - , - • -________
Члены жюри: ■ 7'‘ ________________________ 1

________________ £_________________________ -А*___________ '

* - отмечены поля, обязательные для заполнения

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение*: Школа № 3
Предмет*: физическая культура

 Количество участников*: 5

Уровень обучения (класс)*: 5-6 класс девочки

Дата проведения*: 20.09.2021

Максимально возможное

 количество баллов: 100

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*

Ограниченные

возможности здоровья

(имеются/не имеются)*

Полное название

общеобразовательного учреждения по

уставу*

Класс

обучения*

Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника олимпиады*

1 Матвеева Милания Александровна Ж 24.10.2009 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 6 Победитель 92 Боев Е.О.

2 Дрога Екатерина Николаевна Ж 31.08.2009 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 6 Призер 88 Боев Е.О.

3 Левицкая Ульяна Романовна Ж 17.03.2009 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 6 Призер 87 Боев Е.О.

4 Грозова Карина Степановна Ж 14.10.2010 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 5 Участник 78 Ярошевич О.Ю.

5 Константинова Полина Дмитриевна Ж 07.01.2011 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 5 Участник 60 Ярошевич О.Ю.

Председатель жюри:  Ярошевич О.Ю. /                                     /

Члены жюри: Мороховская М.Н./______________________/

Боев Е.О. /______________________/

Скрылов В.Л. /______________________/

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады   Ярошевич О.Ю. /____________________/

Приложение №4 к приказу управления образования и

молодёжи Администрации города Алушты от "__"

сентября 2020 г. № ___

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

контактный телефон председателя жюри

   подпись           Ф.И.О.

* - отмечены поля, обязательные для заполнения

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение*: Школа № 3
Предмет*: физическая культура

 Количество участников*: 10

Уровень обучения (класс)*: 7-8 девушки

Дата проведения*: 20.09.21г

Максимально возможное

 количество баллов: 100

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*

Ограниченные

возможности здоровья

(имеются/не имеются)*

Полное название

общеобразовательного учреждения по

уставу*

Класс обучения*
Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника олимпиады*

1 Беспалова Ева Кирилловна Ж 30.07.2008 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Победитель 88 Боев Е.О.

2 Диденко Ульяна Ивановна Ж 16.01.2009 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Призер 87 Боев Е.О.

3 Михайлова Валерия Александровна Ж 24.11.2008 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Призер 85 Боев Е.О.

4 Джангобегова Замира Васильевна Ж 29.10.2008 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Участник 83 Мороховская М.Н.

5 Волошина Есения Сергеевна Ж 03.04.2008 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Участник 81 Мороховская М.Н.

6 Андреева Анна Александровна Ж 23.01.2009 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Участник 79 Мороховская М.Н.

7 Игнатьева Вероника Александровна Ж 11.08.2006 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Участник 78 Мороховская М.Н.

8 Горюнова Дарина Вячеславовна Ж 10.01.2009 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Участник 77 Ярошевич О.Ю.

9 Нечвоглод Анастасия Евгеньевна Ж 19.10.2008 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Участник 75 Ярошевич О.Ю.

10 Алексеева Кристина Валерьевна Ж 14.03.2009 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Участник 72 Ярошевич О.Ю.

Председатель жюри:  Ярошевич О.Ю. /                                     /

Члены жюри: Мороховская М.Н./______________________/

Боев Е.О. /______________________/

Скрылов В.Л. /______________________/

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады   Ярошевич О.Ю. /____________________/

Приложение №4 к приказу управления образования и

молодёжи Администрации города Алушты от "___"

сентября 2020 г. № ___

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

контактный телефон председателя жюри

   подпись           Ф.И.О.

* - отмечены поля, обязательные для заполнения

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение*: Школа № 3
Предмет*: физическая культура

 Количество участников*: 8

Уровень обучения (класс)*: 9-11 класс девушки

Дата проведения*: 20.09.21г

Максимально возможное

 количество баллов: 100

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*

Ограниченные возможности

здоровья (имеются/не

имеются)*

Полное название общеобразовательного

учреждения по уставу*
Класс обучения*

Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего участника

олимпиады*

1 Русакова Юлия Александровна Ж 04.10.2006 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 9 Победитель 91 Мороховская М.Н.

2 Гладовская Любовь Андрияновна Ж 25.05.2004 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 11 призер 90 Ярошевич О.Ю

3 Кирикович Юлия Андреевна Ж 18.07.2005 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 11 Призер 87 Ярошевич О.Ю

4 Иванкина Анна Сергеевна Ж 04.09.2005 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 11 Участник 86 Ярошевич О.Ю

5 Краюшкина Анастасия Олеговна Ж 28.12.2004 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 11 Участник 84 Ярошевич О.Ю

6 Топуз Аделина Вадимовна Ж 10.11.2006 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 9 Участник 83 Мороховская М.Н.

7 Колобова Полина Вячеславовна Ж 25.05.2007 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 9 Участник 74 Мороховская М.Н.

8 Сачалина Кира Николаевна Ж 19.07.2007 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 9 Участник 79 Ярошевич О.Ю

Председатель жюри:  Ярошевич О.Ю. /                                     /

Члены жюри: Мороховская М.Н./______________________/

Боев Е.О. /______________________/

Скрылов В.Л. /______________________/

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады   Ярошевич О.Ю. /____________________/

Приложение №4 к приказу управления образования и

молодёжи Администрации города Алушты от "____" сентября

2020 г. № ___

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

контактный телефон председателя жюри

   подпись           Ф.И.О.

* - отмечены поля, обязательные для заполнения

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение*: Школа № 3
Предмет*: физическая культура

 Количество участников*: 5

Уровень обучения (класс)*: 5-6 класс мальчики

Дата проведения*: 20.09.2021

Максимально возможное

 количество баллов: 100

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения*
Гражданст

во*

Ограниченные

возможности

здоровья

(имеются/не

имеются)*

Полное название общеобразовательного

учреждения по уставу*
Класс обучения*

Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника олимпиады*

1 Куприяненко Дмитрий Александрович М 12.01.2009 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 6 Победитель 90 Боев Е.О.

2 Вихров Олег Николаевич М 28.02.2009 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 6 Призер 87 Боев Е.О.

3 Красников Тимофей Вадимович М 13.03.2010 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 6 Призер 86 Боев Е.О.

4 Корниенко Аким Владимирович М 13.03.2009 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 6 Участник 85 Боев Е.О.

5 Нестеренко Ярослав Николаевич М 21.01.2010 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 6 Участник 80 Боев Е.О.

Председатель жюри:  Ярошевич .Ю. /                                     /

Члены жюри: Мороховская М.Н./______________________/

Боев Е.О. /______________________/

Скрылов В.Л. /______________________/

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады   Ярошевич О.Ю. /____________________/

Приложение №4 к приказу управления образования и

молодёжи Администрации города Алушты от "__"

сентября 2020 г. № ___

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

контактный телефон председателя жюри

   подпись           Ф.И.О.

* - отмечены поля, обязательные для заполнения

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение*: Школа № 3
Предмет*: физическая культура

 Количество участников*: 8

Уровень обучения (класс)*: 7-8 класс юноши

Дата проведения*: 20.09.2021

Максимально возможное

 количество баллов: 100

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*

Ограниченные

возможности здоровья

(имеются/не имеются)*

Полное название

общеобразовательного учреждения по

уставу*

Класс обучения*
Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника олимпиады*

1 Солодкий Максим Юрьевич М 14.02.2009 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Победитель 90 Мороховская М.Н.

2 Чечин Ярослав Станиславович М 16.05.2008 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Призер 87 Мороховская М.Н.

3 Самсонов Савелий Сергеевич М 09.10.2008 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Призер 86 Ярошевич О.Ю.

4 Сачалин Никита Иванович М 22.09.2008 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Участник 84 Ярошевич О.Ю.

5 Тозан Мухаммед Ресулович М 26.02.2008 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Участник 82 Боев Е.О.

6 Бушинский Лев Евгеньевич М 30.07.2008 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Участник 81 Ярошевич О.Ю.

7 Джангобегов Георгий Георгиевич М 18.05.2008 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Участник 78 Ярошевич О.Ю.

8 Дыхныч Олег Дмитриевич М 10.06.2008 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 7 Участник 77 Ярошевич О.Ю.

Председатель жюри:  Ярошевич О.Ю. /                                     /

Члены жюри: Мороховская М.Н./______________________/

Боев Е.О. /______________________/

Скрылов В.Л./______________________/

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады   Ярошевич О.Ю. /____________________/

Приложение №4 к приказу управления образования и

молодёжи Администрации города Алушты от "__"

сентября 2020 г. № ___

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

контактный телефон председателя жюри

   подпись           Ф.И.О.

* - отмечены поля, обязательные для заполнения

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение*: Школа № 3
Предмет*: физическая культура

 Количество участников*: 8

Уровень обучения (класс)*: 9-11 класс юноши

Дата проведения*: 20.09.2021г

Максимально возможное

 количество баллов: 100

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*

Ограниченные

возможности здоровья

(имеются/не имеются)*

Полное название

общеобразовательного учреждения по

уставу*

Класс обучения*
Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника олимпиады*

1 Ивлиев Денис Олегович М 23.08.2009 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 11 Победитель 93 Ярошевич О.Ю.

2 Леонов Егор Русланович М 04.05.2005 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 11 Призер 90 Ярошевич О.Ю.

3 Костромин Никита Владимирович М 26.06.2003 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 11 Призер 88 Ярошевич О.Ю.

4 Овчинников Данил Александрови М 19.05.2005 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 11 Участник 87 Ярошевич О.Ю.

5 Мартыненко Руслан Русланович М 14.07.2004 РФ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 11 Участник 86 Ярошевич О.Ю.

6

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Школа № 3" города Алушта 11 Участник 84 Ярошевич О.Ю.

Председатель жюри:  Ярошевич О.Ю. /                                     /

Члены жюри: Мороховская М.Н./______________________/

Боев Е.О. /______________________/

Скрылов В.Л. /______________________/

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады   Ярошевич О.Ю. /____________________/

Приложение №4 к приказу управления образования и

молодёжи Администрации города Алушты от "__"

сентября 2020 г. № ___

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

контактный телефон председателя жюри

   подпись           Ф.И.О.

	D:\олимпиады\олимпиада 2021-2022\школьный этап\ПРОТОКОЛЫ ОТ ШКОЛ\физическая культура\МОУ ШКОЛА №3\протокол.jpeg
	D:\олимпиады\олимпиада 2021-2022\школьный этап\ПРОТОКОЛЫ ОТ ШКОЛ\физическая культура\МОУ ШКОЛА №3\девочки 5-6 класс.xls
	D:\олимпиады\олимпиада 2021-2022\школьный этап\ПРОТОКОЛЫ ОТ ШКОЛ\физическая культура\МОУ ШКОЛА №3\девушки 7-8 класс.xls
	D:\олимпиады\олимпиада 2021-2022\школьный этап\ПРОТОКОЛЫ ОТ ШКОЛ\физическая культура\МОУ ШКОЛА №3\девушки 9-11 класс.xls
	D:\олимпиады\олимпиада 2021-2022\школьный этап\ПРОТОКОЛЫ ОТ ШКОЛ\физическая культура\МОУ ШКОЛА №3\мальчики 5-6 класс.xls
	D:\олимпиады\олимпиада 2021-2022\школьный этап\ПРОТОКОЛЫ ОТ ШКОЛ\физическая культура\МОУ ШКОЛА №3\юноши 7-8 класс.xls
	D:\олимпиады\олимпиада 2021-2022\школьный этап\ПРОТОКОЛЫ ОТ ШКОЛ\физическая культура\МОУ ШКОЛА №3\юноши 9-11 класс.xls